
附件



	项目支出绩效目标自评表 

（2018年度）

	项目名称
	县直单位女职工两癌普查　
	项目负责人及电话
	罗毅生　

	主管部门
	　永兴县卫生健康局
	实施单位
	永兴县妇幼保健计划生育服务中心　

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	　82
	82　
	10
	　
	　10

	
	 其中：本年财政拨款
	82　
	82　
	-
	　
	10-

	
	     其他资金
	　
	　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	妇女病普查普治是保障妇女生殖健康的有效措施,多年前妇女病普查普治被列入国家和我省妇女发展纲要规划指标。在县妇联，县财政局，县人社局，县卫计局的重视和支持下，多年来我院承担全县.县直单位在职已婚妇女职工宫颈癌.乳腺癌普查工作.确保了两癌早发现早治疗，早预防，早治疗，有效的降低两癌的发病率
	2019年上级部门给我单位两癌拟检任务4100人次。实际检查4152人次.此次检查工作发现，宫颈可疑异常109人，患病率为2.6%，已确诊宫颈原位癌1人，宫颈高度病变5人；乳腺可疑异常227人，患病率为5.46%，已确诊乳腺癌2人。其他妇科病236人，不同程度的妇科疾病，较严重的建议做进一步的治疗。



	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	两癌筛查人次
	10　
	4100人　
	　4152人
	10
	　

	
	
	
	两癌筛查率　
	10　
	100%　
	　101.27%
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	筛查医疗质量合格率
	10　
	100%
	　100%
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	完成时间　
	10　
	2019年9-12月完成　　
	　按时完成　
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	两癌筛查财政补助标准
	10
	200元/人次　
	　200元/人次
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	
	　
	　
	　
	
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益
指标
	全面做好县直单位女职工两癌筛查工作提高妇女生活质量
	15
	效果显著　
	　效果较好
	　14
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	
	　
	　
	　

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	各医务工作者医德医风建设
	15
	效果显著　
	　效果较好
	14
	　

	
	
	
	
	　
	
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	群众满意度　
	　10
	　100%
	　
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　
	　98
	　



